АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2020

№ 427
О помещениях для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний,

встреч кандидатов, их доверенных лиц,
с избирателями в период проведения предвыборной

агитации по выборам депутатов Законодательного
Собрания Новосибирской области седьмого созыва

по избирательному округу № 18 - 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьёй 53 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на выборы депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва по избирательному округу № 18 - 13 сентября 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч кандидатов, их доверенных лиц, с избирателями в период проведения предвыборной агитации в городе Оби:

-Муниципальное бюджетное учреждение Дворец Культуры «Крылья Сибири», (г. Обь, ЖКО аэропорта, д. 25/1), директор Белова Наталья Ивановна, тел. (38373)54-650, 2169-675;

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26», (г. Обь, ул. Шевченко, 11а), директор Смаглюк Юрий Алексеевич, тел. (38373)50-692;

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Толмачёвская школа № 60» (г. Обь, ЖКО аэропорта), директор Машаровский Анатолий Григорьевич, (38373)54-430;

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2», (г. Обь, ул. Геодезическая, д.21), директор Ващенко Марина Митрофановна, тел. (38373)51-702.

2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приемной города Оби опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам и взаимодействию с общественностью.
Глава города Оби

Новосибирской области

            П.В. Буковинин